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"Fabrika ayarlarımıza geri dönmeliyiz"

Ayşe Kulin yeni romanı ve güncel siyaset hakkında konuştu. Kulin ülkenin aydınlık
geleceğinin "Cumhuriyetin kuruluş ilkeleri doğrultusunda, fabrika ayarlarımıza geri
dönmek…" olduğunu söyledi.

Yazar Ayşe Kulin yeni romanı “Kördüğüm”le ilgili Sözcü gazetesinden Yüksel Şengül’e konuştu.

Romanının günümüz Türkiye’sinde geçtiğini belirten Kulin “Ülkemizin sıkıntılı günlerinde… Güney sınırımızın berisinde bir
savaş, o savaşa ülkemiz üzerinden katılan veya yasal olmayan yollarla sızan savaşçılar, Türkiye hastanelerine taşınan
yaralılar, savaşı izlemeye giden gazeteciler, canlarını kurtarmak için sınırımıza dayanan Suriyeliler ve bunlar yetmezmiş gibi,
ayrıca ülke içinde tüm kurumlarımıza musallat olmuş güya bir gizli örgüt!” dedi.

“KOCA ÜLKE DEĞİŞİK HÜKÜMETLERİ VE HALKIYLA YILLARCA MIŞIL MIŞIL UYUMUŞ”

Kulin romanında bahsettiği gizli örgütü şöyle anlattı:

“Yıllardır varlığından en tepedeki Türk büyüğünden tutun, dağdaki çobana kadar, hemen herkesin bildiği ama vereceği
zararın hiç farkında olunmadığı iddia edilen bir teşkilat bu. Bilinçli birkaç araştırmacı gazetecinin ihtarlarına ise herkesin
yıllarca kulakları kapalı kalmış. Bu örgütle uğraşanlar en ağırından cinayetlere, en hafifinden iftiralara kurban edilmiş.
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Evet, FETÖ denilen bu örgüt, eğitim kurumlarının, Adalet ve İçişleri Bakanlığı'nın polisin, jandarmanın tüm kademelerine
sızmakla kalmamış, halkın en güvendiği kurum olan Ordumuzu dahi yıllarca içerden kemirmiş, en gizli belgelerin
saklandığı kozmik odaya kadar girmiş, en değerli komutanları, subayları hatta Genelkurmay Başkanı'nı dahi kumpaslarla
suçlu gösterip hapsettirmiş. Ve şu işe bakın ki, koca ülke değişik hükümetleri ve halkıyla yıllarca mışıl mışıl uyumuş.
Olanları bir romanda okusanız, yazar amma da abartmış dersiniz. Sonunda bir de darbe teşebbüsü var. Yüzlerce kişinin bir
gecede can verdiği, yarım kalmış bir darbe!”

“İŞLER İÇİMDE KORKUNÇ BİR UMUTSUZLUK YEŞERTİYOR”

Kulin “Ayşe Kulin'in endişeleri var mı, kafası karışık mı?” sorusuna şu yanıtı verdi:

“Elbette kafam karışık ve yanıtlayamadığım yüzlerce soruyla dolu. Mesela, yolda bir saldırıya uğradığımda, polise
başvurursam beni korur mu, yoksa ‘Sokakta ne işin vardı?' diye cezalandırır mı, bilemiyorum. Ortadoğu ülkelerinin
dışındaki devletlerin bilim çağına girmiş olduğu şu dönemde, gençlerini Orta Çağ değerleriyle yaşamaya özendiren
kişilere televizyonlarda niye yer verildiğini anlayamıyorum. Gelişmiş ülkeler başka gezegenlerde yaşam imkanı ararken,
insan yaşamını uzatmak, ışınlanmak gibi işlerle meşgulken kendi ülkemde uğraşmakta olduğumuz saçma sapan işler
içimde korkunç bir umutsuzluk yeşertiyor.

Evet, üzgünüm… On beş, yirmi yıl sonra geleceğin dünyasında ben olmayacağım ama yurdumun itibarlı ülkeler arasında
bulunmasını temenni ve umut ederek hayatımı tamamlamak benim hakkım. Üniversitelerin ne işe yaradığını dahi
kavramaktan aciz bir zihniyetin rüzgarında, itibarlı ülkeler arasında bulunma umudum, gider ayak elimden alınmış gibi
gözüküyor. Haliyle üzgünüm.”

“CUMHURİYETİN KURULUŞ İLKELERİ DOĞRULTUSUNDA, FABRİKA AYARLARIMIZA GERİ DÖNMEK”

Röportajda güncel siyaset hakkındaki fikirlerini de aktaran Kulin, FETÖ’nün tam olarak temizlenip temizlenmediğini
bilmediğini söyledi. Kulin kendisine sorulan “Aydınlık, özgür ve adaletli günlere yeniden nasıl kavuşabiliriz?” soruya şu
ifadelerle yanıt verdi:

“Aydınlık için tek bir yolumuz var, Cumhuriyetin kuruluş ilkeleri doğrultusunda, fabrika ayarlarımıza geri dönmek…

Kız erkek ayırt etmeksizin ve ayırmaksızın (çünkü birlikte büyüyen, okuyan, oynayan kız ve erkek çocukların kafalarında
nifak tohumları yeşermez, birbirlerine kötü gözle bakmak yerine, birbirlerine insanca, arkadaşça davranmaları doğallaşır),
kesinlikle lise sona kadar okutmalı, kızlar üniversiteye gitmeye de teşvik edilmeli. Böyle yapıldığı yıllarda, Türkiye'de kadının
iş kollarındaki yüzdesi Avrupa devletleri içinde en yüksek orandaydı.

Türklerde okuma geni gelişmemiş. Osmanlının zaptettiği milletler ve kavimler örneğin Bulgarlar, Sırplar, Rumlar, Suryaniler,
Ermeniler çocuklarını küçük yaşta okula yollarken, Osmanlılar Müslüman halkını okutmayı ihmal etmiş, sadece memur
sınıfını ve üst düzey askerini eğitmiştir. Cumhuriyet kurulana ve tüm halk çocukları, yoksul zengin, kız, erkek ayırt
edilmeksizin okullu yapılana kadar. Bu ivmeyi korumayı başarabileydik, harikalar yaratan bir toplum olabilirdik.”

2015'TE NE DEMİŞTİ

Bu arada Ayşe Kulin, 2015 yılında Zaman gazetesine verdiği röportajda AKP’nin iktidara gelmesine başta sevindiğini belirtip
“Ama şunu gördüm ki, din adına konuşan insanlarda ahlâk sıfır” demişti.
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Ayşe Kulin fetö Türkiye kitap roman arşiv
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